Que, los artículos 1° y 2° de la citada norma, aprueban el Presupuesto de Gastos del 

Sector Público y los recursos que Io financian, cuyo detalle se especifica en los Anexos a que 

se refiere el Num.1.2 del Art.1°, asignándole al Pliego 550 Universidad Nacional Autónoma de 

Chota la suma ascendente a  S/32,954,344.00 (Treinta y dos millones novecientos 

cincuenta y cuatro mil trescientos cuarenta y cuatro con 00/100 Soles), por toda Fuente 

de Financiamiento según se detalla: 

Categoría de 

Gasto/Genérica de 

Gasto 

FUENTE DE FINANCIAMIENTO 

TOTAL Recursos 

Ordinarios 

Recursos 

Directamente 

Recaudados 

Recursos 

Determinados 

5.GASTOS